

Palle Hansen Holding IVS

Sporet 6
4892 Kettinge

CVR-nr. 37 31 24 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11-17



Palle Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Hansen Holding IVS
Sporet 6
4892 Kettinge

CVR-nr.: 37 31 24 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 18. december 2015
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Palle Kim Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.277, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.573.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og dermed fortsat omfattes af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af likviditet eller at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og øges i takt med behovet. Det er ledelsens vurdering, at dette er muligt, og årsregnskabet er med udgangspunkt heri aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.875	-1.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		186	165
Resultat før skat		-1.689	-1.710
Skat af årets resultat		412	413
Årets resultat		-1.277	-1.297
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186	165
Overført resultat		-1.463	-1.462
		-1.277	-1.297

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>353</u>	<u>167</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>353</u>	<u>167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>353</u>	<u>167</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Udskudt skatteaktiv		<u>825</u>	<u>413</u>
Tilgodehavender i alt		<u>825</u>	<u>413</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>826</u>	<u>414</u>
Aktiver i alt		<u>1.179</u>	<u>581</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		351	165
Overført resultat		-2.925	-1.462
Egenkapital i alt	2	-2.573	-1.296
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.752	1.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.752	1.877
Gældsforpligtelser i alt		3.752	1.877
Passiver i alt		1.179	581
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	2	2
Kostpris 30. juni 2017	2	2
Værdireguleringer 1. juli 2016	165	0
Årets resultat	186	-89.235
Regulering årets resultat pga. negativ indre værdi	0	89.400
Værdireguleringer 30. juni 2017	351	165
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	353	167

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Net & Data ApS CVR nr. 27 21 66 09	Nykøbing F.	48%	-232.822	157.682
Canti IVS CVR nr. 37 17 46 96	Nykøbing F.	50%	704	371

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	1	165	-1.462	-1.296
Årets resultat	0	186	-1.463	-1.277
Egenkapital 30. juni 2017	1	351	-2.925	-2.573

Noter

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har for indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 1.277. Selskabets forpligtigelser overstiger selskabets aktiver med kr. 2.573. Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditinstitutter og selskabets ledelse på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i Net & Data ApS er selskabets anparter i Net & Data ApS pantsat.